各位                           2019 年 4 月 1 日

                   株式会社モード・プランニング・ジャパン

                              代表者名：村越 秀男

                       問い合わせ先：TEL 03-6847-5805

保育所新規開設のお知らせ

当社は下記のとおり認可保育所 17 施設を新規開設し 2019 年 4 月１日より運営を開始い

たしました。今回の新規開設により、当社が運営する施設数は認可保育所 37 ケ所、東京都

認証保育所 10 ケ所、運営受託施設 2 ケ所の合計 49 施設となります。

今後も、国民の生活インフラとしての保育園開設ニーズに応えていくべく待機児童数の多

い首都圏を中心に、新規施設を開設していく予定です。

■新園情報詳細

園名 施設形態 所在地 入所定員

中野鷺ノ宮雲母保育園 認可保育所 東京都中野区白鷺 60 名

足立北綾瀬雲母保育園 認可保育所 東京都足立区大谷田 60 名

月島雲母保育園 認可保育所 東京都中央区月島 50 名

三鷹新川雲母保育園 認可保育所 東京都三鷹市新川 60 名

稲城矢野口雲母保育園 認可保育所 東京都稲城市矢野口 60 名

西東京新町雲母保育園 認可保育所 東京都西東京市新町 36 名

八王子西片倉雲母保育園 認可保育所 東京都八王子市西片倉 57 名

戸田公園北雲母保育園 認可保育所 埼玉県戸田市上戸田 60 名

戸田公園西雲母保育園 認可保育所 埼玉県戸田市新曽南 60 名

西船橋雲母保育園 認可保育所 船橋市本郷町 60 名

東千葉雲母保育園 認可保育所 千葉県千葉市中央区東本町 59 名

大和深見台雲母保育園 認可保育所 神奈川県大和市深見台 57 名

横浜大口雲母保育園 認可保育所 神奈川県横浜市神奈川区神之木町 60 名

横浜矢向雲母保育園 認可保育所 神奈川県横浜市鶴見区矢向 59 名

相模大野雲母保育園 認可保育所 神奈川県相模原市南区相模大野 60 名

相模原古淵雲母保育園 認可保育所 神奈川県相模原市南区古淵 60 名

川崎子母口雲母保育園 認可保育所 神奈川県川崎市高津区子母口 60 名

                                            以上